
Zarządzenie nr  166/2023
  Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                      z dnia 19 lipca 2023 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 22/2023 z dnia 6 lutego 2023 roku w sprawie powołania
komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu na realizację
zadań publicznych gminy Staszów przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie w 2023 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm1.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), Rozdziału11
załącznika do uchwały nr LXXVI/611/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 3 listopada 2022
roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Staszów z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz.
3867),  oraz  § 8  uchwały   na  VI/26/11 Rady Miejskiej  w  Staszowie  z  dnia  4  lutego  2011 r.
w sprawie określenia warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu na terenie Gminy
Staszów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2011 r. nr 68 poz. 773) – Burmistrz  Miasta i Gminy
Staszów zarządza, co następuje:

§ 1
W  zarządzeniu  nr  22/2023  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów  z  dnia  6  lutego  2023  roku
w  sprawie  powołania   komisji  konkursowej  opiniującej  oferty  złożone  w  ramach  otwartego
konkursu  na  realizację  zadań  publicznych  gminy  Staszów przez  organizacje  pozarządowe  oraz
podmioty,  o których mowa w art.  3 ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 roku wprowadza się następującą zmianę: 
1. § 1  ust. 1, pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Urszula Mazur – Członek Komisji – przedstawiciel
organu wykonawczego”.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miasta i Gminy w Staszowie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. BURMISTRZA

dr inż. EWA KONDEK
Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy

1 Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572.


